
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН 

МУРОМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

37-сессия 2- созыва 

 

РЕШЕНИЕ   

26 августа 2022 г           с. Муромское    № 155 

 

О принятии земельного участка 

расположенного в с.Новокленово, 

ул.Молодежная, 25, в муниципальную 

собственность муниципального 

образования Муромское сельское 

поселение Белогорского района 

Республики Крым 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым,  Муромский сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Принять земельный участок в муниципальную собственность 

муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым, расположенный по адресу: Республика Крым, Белогорский район, 

с.Новокленово, ул. Молодежная, 25, общей площадью 1503 кв.м, Категория земель - Земли 

населенных пунктов, вид разрешенного использования - для индивидуального жилищного 

строительства. 

2. Обнародовать путем размещения на официальном Портале Правительства 

Республики Крым на странице муниципального образования Белогорский район 

(http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района», подраздел 

«Муромское сельское поселение», а также на информационном стенде администрации 

Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым3. Настоящее 

решение вступает в силу с момента принятия. 

 

Председатель Муромского сельского совета- 

глава администрации Муромского сельского 

поселения                                  А.Х. Хамитов 

 


